

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

ERHVERVSSTYRELSEN

# NCF 01 Holding A/S

Farum Park, 3520 Farum

CVR-nr. 24 25 73 98

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/5-16



Carsten Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NCF 01 Holding A/S Farum Park 3520 Farum
	CVR-nr.: 24 25 73 98
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan K. Pedersen, Formand Michael Vinther, Næstformand Carsten Pedersen
<b>Direktion</b>	Carsten Pedersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelser</b>	Jyske Bank Arbejdernes Landsbank
<b>Modervirksomhed</b>	KAP Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

F.C. Nordsjælland Holding A/S' virksomhed består i at fungere som holdingselskab for F.C. Nordsjælland A/S og Langelandsfestivalen A/S samt FCN Idrætten ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.075.876 mod 2.000.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.062.144 mod -8.025.000 sidste år. Stigning i resultatet skyldes salget af F.C. Nordsjælland A/S ultimo 2016. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.075.876</b>	<b>2.000</b>
Personaleomkostninger	0	0
Andre eksterne omkostninger	-2.080.285	-2.028
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-4.409</b>	<b>-28</b>
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.228.758	-7.895
1 Andre finansielle indtægter	225.227	323
2 Øvrige finansielle omkostninger	-410.931	-462
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.038.645</b>	<b>-8.062</b>
3 Skat af årets resultat	23.499	37
<b>Årets resultat</b>	<b>42.062.144</b>	<b>-8.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-47.534.781	-8.099
Udbytte for regnskabsåret	71.000.000	0
Overføres til overført resultat	18.596.925	74
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.062.144</b>	<b>-8.025</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	946.441	70.074
Finansielle anlægsaktiver i alt	946.441	70.074
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>946.441</b>	<b>70.074</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.124.579	13.025
Udskudte skatteaktiver	36.476	36
Andre tilgodehavender	27.184.849	0
Tilgodehavender i alt	43.345.904	13.061
Likvide beholdninger	56.098.408	141
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>99.444.312</b>	<b>13.202</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>100.390.753</b>	<b>83.276</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	8.199.331	8.199
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	47.535
5	Overført resultat	18.218.308	-379
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	71.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>97.417.639</b>	<b>55.355</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.063	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	870.000	27.921
	Anden gæld	1.936.051	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.973.114	27.921
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.973.114</b>	<b>27.921</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>100.390.753</b>	<b>83.276</b>
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	1.627	1
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	223.600	322
	<u>225.227</u>	<u>323</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	410.931	462
	<u>410.931</u>	<u>462</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-36
Regulering af tidligere års skat	-1.659	0
Godgørelse af skat fra moderselskab	-21.840	-1
	<u>-23.499</u>	<u>-37</u>

## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	22.543.057	22.159
Tilgang i årets løb	0	381
Afgang i årets løb	-17.070.301	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>5.472.756</b>	<b>22.540</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	47.534.781	55.634
Udbytte	-10.406.224	-204
Andel af årets resultat	-11.621.740	-8.435
Årets regulering	-30.033.132	539
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-4.526.315</b>	<b>47.534</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>946.441</b>	<b>70.074</b>

### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Langelandsfestivalen A/S	Furesø	100 %
FCN Idrætten ApS	Furesø	100 %

## 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	8.199.331	47.534.781	-378.617	55.355.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.534.781	18.596.925	-28.937.856
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>8.199.331</b>	<b>0</b>	<b>18.218.308</b>	<b>26.417.639</b>

Aktiekapitalen består af 8.199.331 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KAP Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

KAP Holding ApS, Egedal